
Senato della Repubblica - 417 - Camera dei deputati 

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI 

CENTRO DI COSTO - Area Demanio 

COSTI PER NATURA-ANNO 2010 EFFETTIVO 

TOTALE BUDGET incidenza 

Importi in euro % sul totale 
amministrazione 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali dell'autorità Portuale 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività di servìzio 1 5 0 . 0 9 3 7 2 , 69 % 

Oneri per il personale in quiescenza 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 5 6 . 2 0 8 2 7 , 2 2 % 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 

Oneri finanziari 

Oneri tributari 1 8 4 0 , 0 9 % 

Poste correttive e compensative delle spese correnti 

Spese non classificabili in altre voci 

AMMORTAMENTI 

TOTALE COSTI DEL CENTRO DI COSTO 
Àrea Demanio 206.485 100,00 % 



Senato della Repubblica - 418 - Camera dei deputati 

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI 

CENTRO DI COSTO - Area Amministrazione, Controllo e Persofta^j, ^ \ ^ ' 

COSTI PER NATURA - ANNO 2010 EFFETTIVO 
l o r A H ^ / 

TOTALE BUDGET irterderrZa 

Importi in euro % sul totale 
amministrazione 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali dell'autorità Portuale 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività di servizio 1 6 9 . 6 5 1 7 4 , 4 7 % 

Oneri per il personale in quiescenza 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 5 8 . 0 0 4 2 5 , 4 6 % 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 

Oneri finanziari 

Oneri tributari 1 7 1 0 , 0 8 % 

Poste correttive e compensative delle spese correnti 

Spese non classificabili in altre voci 

AMMORTAMENTI 

TOTALE COSTI DEL CENTRO DI COSTO 
Area Amministrazione, Controllo e Personale 227.826 100,00 % 



Senato della Repubblica - 419 - Camera dei deputati 

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI 

CENTRO DI COSTO - Organi istituzionali 

COSTI PER NATURA - ANNO 2010 EFFETTIVO 

TOTALE BUDGET incidenza 

Importi in euro % sul totale 
amministrazione 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali dell'autorità Portuale 2 2 7 . 6 8 0 4 0 , 1 2 % 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività di servizio 2 3 3 . 6 0 0 4 1 , 1 6 % 

Oneri per il personale in quiescenza 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 1 0 6 . 0 8 6 1 8 , 6 9 % 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 

Oneri finanziari 

Oneri tributari 1 8 9 0 , 0 3 % 

Poste correttive e compensative delle spese correnti 

Spese non classificabili in altre voci 

AMMORTAMENTI 

TOTALE COSTI DEL CENTRO DI COSTO 
Organi istituzionali 567.555 100,00 % 



Senato della Repubblica - 420 - Camera dei deputati 

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI 

CENTRO DI COSTO - Area affari Legali - Contenzioso - Cor stica 

COSTI PER NATURA - ANNO 2010 EFFETTIVO 

w W 
Uni 

\ \ 

TOTALE BUDGET ^-incidenza 

Importi in euro % sul totale 
amministrazione 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali dell'autorità Portuale 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività di servìzio 1 6 4 . 2 9 9 5 7 , 7 5 % 

Oneri per il personale in quiescenza 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 1 1 3 . 6 2 9 3 9 , 9 4 % 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 

Oneri finanziari 

Oneri tributari 6 . 5 8 6 2 , 3 1 i 

Poste correttive e compensative delle spese correnti 

Spese non classificabili in altre voci 

AMMORTAMENTI 

TOTALE COSTI DEL CENTRO DI COSTO 
Area affari Legali - Contenzioso - Contratti - Informatica - Servizi Ausiliari 284.514 100,00 % 



Senato della Repubblica - 421 - Camera dei deputati 

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI 

CENTRO DI COSTO - Segretaria di Direzione, Relazioni estepn^ficoi^i^ion ! 

COSTI PER NATURA-ANNO 2010 EFFETTIVO 

Ve 
TOTALE BUDGEK 

Importi in euro % sul totale 
amministrazione 

COSTO DEGLI ORGANI 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Spese per gli organi istituzionali dell'autorità Portuale 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

COSTO DEL PERSONALE 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Oneri per il personale in attività di servizio 181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Oneri per il personale in quiescenza 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

COSTO DI GESTIONE 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Trasferimenti passivi 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 
Oneri finanziari 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % Oneri tributari 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Poste correttive e compensative delle spese correnti 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

Spese non classificabili in altre voci 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

AMMORTAMENTI 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

181.084 

97.051 

308 

65,03 % 

34,85 % 

0,11 % 

TOTALE COSTI DEL CENTRO DI COSTO 
Segretaria di Direzione, Relazioni esterne, Promozione, Statistiche e Protocollo 276.443 100,00 % 



Senato della Repubblica - 422 - Camera dei deputati 

XVII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI 



CENTRO DI RESPONSABILITA' - Segretario Generale 

FINALITÀ1 DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
PROGRAMMANE PROMOZIONE 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE 

OPERE 

SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ' 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

SECURITY 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi Istituzionali 
dell'autorità Portuale 227 680 203.BIS 0 0 0 0 23.862 0 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 1.235 041 163.049 175.048 39.303 435.417 83.200 275.464 63.559 

Oneri per II personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 

500 000 64.185 59.207 45.224 138.003 22.736 161.554 9.090 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 7 741 127 430 49 3.489 343 3.242 61 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili In altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI RESPONSABILITA' 
Segretario Generale 1.970 462 431.17» 234.685 84.576 576.910 106.279 464.122 72.711 
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CENTRO DI COSTO - Area Tecnica 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
PROGRAMM.NE PROMOZIONE 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE 

OPERE 

SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ' 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

SECURITY 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali 
dell'autorità Portuale 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 

1 5 1 698 0 5 1 . 5 4 5 0 4 8 . 6 0 3 5 1 . 5 5 0 0 0 

Oneri per il personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 34 5 6 1 0 1 1 . 6 7 2 0 1 1 . 1 3 3 1 1 . 7 6 2 0 0 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 168 0 5 6 0 5 6 5 6 0 0 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili in altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 
Area Tecnica 186 4 3 3 0 6 3 . 2 7 3 0 5 9 . 7 9 2 6 3 . 3 6 9 0 0 
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CENTRO DI COSTO - Area Demanio 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
PROGRAMM.NE PROMOZIONE 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE 

OPERE 

SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ' 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

SECURITY 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali 
dell'autorità Portuale 

0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 1 5 0 . 0 9 3 0 0 0 1 5 0 . 0 9 3 0 0 0 

Oneri per il personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 5 6 . 2 0 8 0 0 0 5 6 . 2 0 8 0 0 0 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 184 0 0 0 1 8 4 0 0 0 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili in altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 
Area Demanio 2 0 6 . 4 8 5 0 0 0 2 0 6 . 4 8 5 0 0 0 
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CENTRO DI COSTO - Area Amministrazione, Controllo e Personale 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
P R O G R A M M . N E P R O M O Z I O N E 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

P R O G E T T A Z I O N E E 
REALIZZAZIONE 

O P E R E 

S U P P O R T O ALLE 
ATTIVITÀ 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

S E C U R I T Y 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali 
dell'autorità Portuale 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 1 6 9 . 6 5 1 0 7 6 . 7 2 2 0 0 0 9 2 . 9 2 9 0 

Oneri per il personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 5 8 . 0 0 4 0 2 7 . 4 4 8 0 0 0 3 0 . 5 5 6 0 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 1 7 1 0 84 0 0 0 87 0 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili in altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 

C4 - Area Amministrazione, Controllo e Per 
sonale 2 2 7 . 8 2 6 0 1 0 4 . 2 5 5 0 0 0 1 2 3 . 5 7 2 i ^ x 0 
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CENTRO DI COSTO - Organi istituzionali 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
PROGRAMM.NE PROMOZIONE 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE 

OPERE 

SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ1 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

SECURITY 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi Istituzionali 
dell'autorità Portuale 2 2 7 680 2 0 3 . B I S 0 0 0 0 2 3 . 8 6 2 0 

COSTO DEL. PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 2 3 3 600 1 6 3 . 0 4 9 0 0 0 0 7 0 . 5 5 1 0 

Oneri per il personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 1 0 6 086 6 4 . 1 8 5 0 0 0 0 4 1 . 9 0 1 0 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 1 8 9 1 2 7 0 0 0 0 62 0 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili in altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 
Organi istituzionali 567 555 4 3 1 . 1 7 9 0 0 0 0 1 3 6 . 3 7 6 0 
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CENTRO DI COSTO - Area affari Legali - Contenzioso - Contratti - Informatica - Servizi Ausiliari 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
PROGRAMM.NE PROMOZIONE 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE 

OPERE 

SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ' 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

SECURITY 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi Istituzionali 
dell'autorità Portuale 

0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 164 2 9 9 0 4 6 . 1 8 1 0 4 4 . 4 6 7 3 1 . 6 4 9 4 1 . 4 0 2 0 

Oneri per II personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 1 1 3 629 0 2 0 . 0 8 7 0 1 7 . 5 0 3 1 0 . 9 7 4 6 5 . 0 6 6 0 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 6 5 8 6 0 2 9 0 0 2 . 978 2 8 7 3 . 0 3 1 0 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili in altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 
C6 - Area affari Legali - Contenzioso • Co 

ntratti - Informatica - Servizi Ausiliari 284 514 0 6 7 . 1 5 7 0 6 4 . 9 4 8 4 2 . 9 1 0 1 0 9 . 4 9 ^ 
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CENTRO DI COSTO - Segretaria di Direzione, Relazioni esterne, Promozione, Statistiche e Protocollo 

FINALITÀ1 DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 
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TOTALE 
INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
PROGRAMM.NE PROMOZIONE 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

PROGETTAZIONE I 
REALIZZAZIONE 

OPERE 

SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ' 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

SECURITY X < 

s 
S £3 
> 
H 
c 
> 

in 
M 
O z 

s o 
s 
M 
g 

o 
2 

o 
0 
n 
1 § 
H 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per ali organi istituzionali 
dell'autorità Portuale 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale in attività 
di servizio 

Oneri per il personale In quiescenza 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 

Oneri finanziari 

Oneri tributari 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 

Spese non classificabili in altre voci 

AMMORTAMENTI 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 

C7 - Segretaria di Direzione, Relazioni es 
teme, Promozione, Statistiche e Protocollo 
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CENTRO DI COSTO - Servizio Traffici portuall/ServizI/PFSO/ sorveglianza 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

MISSIONI ISTITUZIONALI 

TOTALE 

INDIRIZZO 
POLITICO 

PIANIFICAZIONE E 
P R O G R A M M . N E P R O M O Z I O N E 

FUNZIONI 
AMMINISTRATIVA 

ATTIVA 

P R O G E T T A Z I O N E E 
REALIZZAZIONE 

O P E R E 

S U P P O R T O ALLE 
ATTIVITÀ1 

ISTITUZIONALI 
DEGLI ENTI 

S E C U R I T Y 

COSTO DEGLI ORGANI 

Spese per gli organi istituzionali 
dell'autorità Portuale 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DEL PERSONALE 

Oneri per il personale In attività 
di servizio 184 617 0 0 0 1 2 1 . 0 5 8 0 0 6 3 . 5 5 9 

Oneri per il personale in quiescenza 0 0 0 0 0 0 0 0 

COSTO DI GESTIONE 

Spese per l'acquisto di beni di 
consumo e servizi 34 4 5 3 0 0 0 2 5 . 3 6 3 0 0 9 . 0 9 0 

COSTI STRAORDINARI E SPECIALI 

Trasferimenti passivi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri finanziari 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oneri tributari 1 3 6 0 0 0 75 0 0 61 

Poste correttive e compensative 
delle spese correnti 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spese non classificabili in altre voci 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMMORTAMENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTALE COSTI DEL 
CENTRO DI COSTO 

C8 - Servizio Traffici portuali/ServizI/PF 
SO/ sorveglianza 2 1 9 2 0 6 0 0 0 1 4 6 . 4 9 5 0 
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CENTRO DI RESPONSABILITA' - Segretario Generale 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

COSTI PER NATURA 

COSTO DEGLI 
ORGANI % 

COSTO DEL 
PERSONALE % 

COSTI DI 
GESTIONE % 

COSTI 
STRAORDINARI 

E SPECIALI 
% 

AMMORTAMENTI 
% 

TOTALE 
COSTI % 

INDIRIZZO POLITICO 2 0 3 . 8 1 8 8 9 , 5 2 1 6 3 . 0 4 9 3 7 , 8 1 6 4 . 1 8 5 1 4 , 8 9 1 2 7 0 , 0 3 4 3 1 1 7 9 2 1 , 6 B 

PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE 
1 1 5 . 0 4 8 7 4 , 5 9 5 9 . 2 0 7 2 5 , 2 3 4 3 0 0 , 1 8 2 3 4 6 8 5 1 1 , 9 1 

PROMOZIONE 3 9 . 3 0 3 4 6 , 4 7 4 5 . 2 2 4 5 3 , 4 7 4 9 0 , 0 6 8 4 5 7 6 4 , 2 9 

FUNZIONE AMMINISTRATIVA ATTIVA 4 3 5 . 4 1 7 7 5 , 4 7 1 3 8 . 0 0 3 2 3 , 9 2 3 . 4 8 9 0 , 6 0 5 7 6 9 1 0 2 9 , 2 8 

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE 8 3 . 2 0 0 7 8 , 2 8 2 2 . 7 3 6 2 1 , 3 9 3 4 3 0 , 3 2 1 0 6 2 7 9 5 , 3 9 

DELLE OPERE PORTUALI 

SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ' 2 3 . B 6 2 1 0 , 4 8 2 7 5 . 4 6 4 5 9 , 3 5 1 6 1 . 5 5 4 3 4 , 8 1 3 . 2 4 2 0 , 7 0 4 6 4 1 2 2 2 3 , 5 5 

ISTITUZIONALI DEGLI ENTI 

SECURITY 6 3 . 5 5 9 8 7 , 4 1 9 . 0 9 0 1 2 , 5 0 6 1 0 , 0 8 7 2 7 1 1 3 , 6 9 

TOTALE COSTI C. di R. 
Segretario Generale 2 2 7 . 6 8 0 1 1 , 5 5 1 . 2 3 5 . 0 4 1 6 2 , es 5 0 0 . 0 0 0 2 5 , 3 7 7 . 7 4 1 0 , 3 9 1 . 9 7 0 4 6 2 1 0 0 , 0 0 



CENTRO DI COSTO - Area Tecnica 

FINALITÀ' DEI COSTI - ANNO 2010 EFFETTIVO 

COSTI PER NATURA 

COSTO DEGLI 
ORGANI % 

COSTO DEL 
PERSONALE % 

COSTI DI 
GESTIONE % 

COSTI 
STRAORDINARI 

E SPECIALI 
% 

AMMORTAMENTI 
% 

TOTALE 
COSTI % 

INDIRIZZO POLITICO 

PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE 
5 1 . 5 4 5 8 1 , 4 6 11.612 I B , 4 5 5 6 0 , 0 9 6 3 . 2 7 3 3 3 , 9 4 

PROMOZIONE 

FUNZIONE AMMINISTRATIVA ATTIVA 4 8 . 6 0 3 6 1 , 2 9 1 1 . 1 3 3 1 8 , 6 2 5 6 0 , 0 9 5 9 . 7 9 2 3 2 , 0 7 

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE 5 1 . 5 5 0 8 1 , 3 5 1 1 . 7 6 2 1 8 , 5 6 5 6 0 , 0 9 6 3 . 3 6 9 3 3 , 9 9 

DELLE OPERE PORTUALI 

SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ' 

ISTITUZIONALI DEGLI ENTI 

SECURITY 

TOTALE COSTI C. di C. 
Arsa Tecnica 

1 5 1 . 6 9 8 8 1 , 3 1 3 4 . 5 6 7 1 8 , 5 4 168 0 , 0 9 1 8 6 . 4 3 3 1 0 0 , 0 0 


